(
PROTOCOLO Nº: 08461/2013     DATA: 23/08/2013     HORA: 12:56     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04736/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue limpeza em área localizada na Vila Greggo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a limpeza da área localizada na Rua Santa Catarina próximo à residência de Número 167, na Vila Greggo.

Justificativa:

Moradores da Vila Greggo reclamam do entulho, sujeira e lixo acumulado no terreno, localizado na Rua Santa Catarina, próximo a residência de número 167, que vem atraindo insetos e roedores que, por sua vez,  invadem casas e transmitem doenças.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de agosto de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg